

证券简称: 002194

证券简称: 武汉凡谷

公告编号: 2020-016

武汉凡谷电子技术股份有限公司

2019 年年度报告摘要

一、重要提示

本年度报告摘要来自年度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当到证监会指定网站查阅年度报告全文。

董事、监事、高级管理人员声明

除下列董事外, 其他董事亲自出席了审议本次年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名

□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或现金分红预案

√ 适用 □ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或现金分红预案

公司本次董事会审议通过的普通股利润分配预案为: 以未来实施利润分配及资本公积金转增股本方案实施发行日前的公司总股本 13,713,246 股为基数, 向全体股东每 10 股派发现金红利 0.5 元(含税), 送红股 0 股(含税), 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。

董事会审议通过的报告期优先股利润分配预案

□ 适用 √ 不适用
二、公司简介

股票上市交易所: 深圳证券交易所
股票简称: 武汉凡谷
股票代码: 002194

联系人和联系方式
姓名 彭娜
职务 董事会秘书

办公地址 武汉市江夏区藏龙岛科技九路 6 号
电话 027-81388650

电子邮箱 pengna@wfg.com.cn

1. 主营业务概况
公司的主要业务从事射频器件和射频子系统的研发、生产、销售和服务, 主要产品有滤波器、双工器、射频等子

系统, 应用于 2G、3G、4G、5G 等通信网络。

2. 报告期主要业务或产品简介
报告期内, 公司建立了贴近客户的市场组织, 全面贴近客户, 继续遵循“以客户为中心, 承诺必达”的市场文

化, 并继续通过并购整合、客户直接服务、高度定制化服务, 深化与国内外战略合作及核心客户的紧密合作, 同时, 扩大公司销售规模。报告期内, 公司客户关系全面改善, 顾客满意度得到进一步提升, 荣获为“优秀质量专项奖”、多次

获得荣誉。报告期内, 公司客户关系的全面改善, 顾客满意度得到进一步提升, 荣获为“优秀质量专项奖”、多次获得荣誉。

三、主要会计数据和财务指标

3G/4G 网络滤波器小型化和小体积化, 滤波器行业面临技术升级, 金属滤波器向陶瓷介质滤波器演进, 陶瓷介质滤波器在材料、制造工艺和封装等方面都优于传统的陶瓷, 同时 Massive MIMO 基站, 对滤波器制造精度, 进一步带动陶瓷滤波器需求提升。

3. 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

2019 年 2018 年 本年比上年增减 2017 年

营业收入 1,713,234,466.28 1,186,078,776.07 43.37% 4,326,143,511.36

归属于上市公司股东的净利润 280,426,419.40 -189,809,168.71 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 246,582,770.51 -189,809,168.71 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 474,281,084.17 58,126,403.56 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2019 年 2018 年 本年比上年增减 2017 年

营业收入 1,713,234,466.28 1,186,078,776.07 43.37% 4,326,143,511.36

归属于上市公司股东的净利润 280,426,419.40 -189,809,168.71 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 246,582,770.51 -189,809,168.71 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 474,281,084.17 58,126,403.56 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2019 年 2018 年 本年比上年增减 2017 年

营业收入 1,713,234,466.28 1,186,078,776.07 43.37% 4,326,143,511.36

归属于上市公司股东的净利润 280,426,419.40 -189,809,168.71 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 246,582,770.51 -189,809,168.71 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 474,281,084.17 58,126,403.56 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2019 年 2018 年 本年比上年增减 2017 年

营业收入 1,713,234,466.28 1,186,078,776.07 43.37% 4,326,143,511.36

归属于上市公司股东的净利润 280,426,419.40 -189,809,168.71 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 246,582,770.51 -189,809,168.71 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 474,281,084.17 58,126,403.56 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2019 年 2018 年 本年比上年增减 2017 年

营业收入 1,713,234,466.28 1,186,078,776.07 43.37% 4,326,143,511.36

归属于上市公司股东的净利润 280,426,419.40 -189,809,168.71 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 246,582,770.51 -189,809,168.71 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 474,281,084.17 58,126,403.56 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2019 年 2018 年 本年比上年增减 2017 年

营业收入 1,713,234,466.28 1,186,078,776.07 43.37% 4,326,143,511.36

归属于上市公司股东的净利润 280,426,419.40 -189,809,168.71 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 246,582,770.51 -189,809,168.71 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 474,281,084.17 58,126,403.56 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2019 年 2018 年 本年比上年增减 2017 年

营业收入 1,713,234,466.28 1,186,078,776.07 43.37% 4,326,143,511.36

归属于上市公司股东的净利润 280,426,419.40 -189,809,168.71 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 246,582,770.51 -189,809,168.71 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 474,281,084.17 58,126,403.56 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

证券简称: 武汉凡谷

公告编号: 2020-016

武汉凡谷电子技术股份有限公司

2020 年第一季度报告

一、重要提示

本季度报告摘要来自季度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当到证监会指定网站查阅季度报告全文。

董事、监事、高级管理人员声明

除下列董事外, 其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

未亲自出席董事姓名 未亲自出席董事职务 未亲自出席会议原因 被委托人姓名

□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或现金分红预案

√ 适用 □ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或现金分红预案

公司本次董事会审议通过的普通股利润分配预案为: 以未来实施利润分配及资本公积金转增股本方案实施发行日前的公司总股本 13,713,246 股为基数, 向全体股东每 10 股派发现金红利 0.5 元(含税), 送红股 0 股(含税), 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2 股。

董事会审议通过的报告期优先股利润分配预案

□ 适用 √ 不适用
二、公司简介

股票上市交易所: 深圳证券交易所
股票简称: 武汉凡谷
股票代码: 002194

联系人和联系方式
姓名 彭娜
职务 董事会秘书

办公地址 武汉市江夏区藏龙岛科技九路 6 号
电话 027-81388650

电子邮箱 pengna@wfg.com.cn

1. 主营业务概况
公司的主要业务从事射频器件和射频子系统的研发、生产、销售和服务, 主要产品有滤波器、双工器、射频等子

系统, 应用于 2G、3G、4G、5G 等通信网络。

2. 报告期主要业务或产品简介
报告期内, 公司建立了贴近客户的市场组织, 全面贴近客户, 继续遵循“以客户为中心, 承诺必达”的市场文

化, 并继续通过并购整合、客户直接服务、高度定制化服务, 深化与国内外战略合作及核心客户的紧密合作, 同时, 扩大公司销售规模。报告期内, 公司客户关系全面改善, 顾客满意度得到进一步提升, 荣获为“优秀质量专项奖”、多次

获得荣誉。报告期内, 公司客户关系的全面改善, 顾客满意度得到进一步提升, 荣获为“优秀质量专项奖”、多次获得荣誉。

三、主要会计数据和财务指标

3G/4G 网络滤波器小型化和小体积化, 滤波器行业面临技术升级, 金属滤波器向陶瓷介质滤波器演进, 陶瓷介质滤波器在材料、制造工艺和封装等方面都优于传统的陶瓷, 同时 Massive MIMO 基站, 对滤波器制造精度, 进一步带动陶瓷滤波器需求提升。

3. 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

2020 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 本年比上年增减 2018 年 1-3 月

营业收入 469,793,539.68 409,176,516.31 22.30% 2,055.07 1,745.78 14.77%

归属于上市公司股东的净利润 28,042,641.94 -18,980,916.87 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 24,658,270.51 -18,980,916.87 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 47,428,108.42 5,812,640.36 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2020 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 本年比上年增减 2018 年 1-3 月

营业收入 469,793,539.68 409,176,516.31 22.30% 2,055.07 1,745.78 14.77%

归属于上市公司股东的净利润 28,042,641.94 -18,980,916.87 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 24,658,270.51 -18,980,916.87 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 47,428,108.42 5,812,640.36 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2020 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 本年比上年增减 2018 年 1-3 月

营业收入 469,793,539.68 409,176,516.31 22.30% 2,055.07 1,745.78 14.77%

归属于上市公司股东的净利润 28,042,641.94 -18,980,916.87 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 24,658,270.51 -18,980,916.87 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 47,428,108.42 5,812,640.36 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2020 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 本年比上年增减 2018 年 1-3 月

营业收入 469,793,539.68 409,176,516.31 22.30% 2,055.07 1,745.78 14.77%

归属于上市公司股东的净利润 28,042,641.94 -18,980,916.87 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 24,658,270.51 -18,980,916.87 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 47,428,108.42 5,812,640.36 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2020 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 本年比上年增减 2018 年 1-3 月

营业收入 469,793,539.68 409,176,516.31 22.30% 2,055.07 1,745.78 14.77%

归属于上市公司股东的净利润 28,042,641.94 -18,980,916.87 37.88% -514,434,613.43

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 24,658,270.51 -18,980,916.87 46.61% -566,643,641.63

经营活动产生的现金流量净额 47,428,108.42 5,812,640.36 716.31% -326,766,009.04

基本每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

稀释每股收益(元/股) 0.47 0.33 42.42% -0.01

加权平均净资产收益率 14.93% 21.93% 23.60% -28.66%

归属于上市公司股东的净资产 1,800,696,382.77 1,832,679,260.27 15.90% 1,483,173,676.03

2020 年 1-3 月 2019 年 1-3 月 本年比上年增减 2018 年 1-3 月